
様

質　問　者

1 長岡議員

2 〃

3 長谷川議員

4 人口減少は地域の課題 川治議員

5 〃

6 小畑議員

7 上坂議員

8 〃

9 〃

10 入札制度について 〃

11 朝井議員

12 〃

13 〃

14 多田議員

15 中村議員

16 奥野議員

17 〃

18 安心安全の町～通学危険箇所改善と空家対策 〃

19 防災力・消防力の向上を目指して 江守議員

20 幼児園・幼稚園の統廃合、民営化は 川崎議員

21 〃規制緩和による企業誘致は

子育て支援策について

通学路の見回りに改善が必要

永平寺町健康施設・道の駅について

農業の六次産業の指導育成を

生活道路の安全確保を

ふるさと納税の効果と今後の制度設計戦略は

高齢化社会でのゆったりしたまちづくりを

参ろーどへの自動走行車両の導入について

20年・30年先農地をどう守るか

永平寺ブランド進捗状況は

福祉政策実施の成果と問題点

障がい者福祉充実へ就労施設誘致の行動計画を
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永平寺町長　　河 合　永 充　　

            　　　　 永平寺町議会議長　　齋　藤　則　男

一　般　質　問　に　つ　い　て

　第3回定例会において、下記の質問をする予定ですので、予め通告します。

質　　問　　要　　旨

公共施設の再生について

町内に子供たちの広い遊び場を

土曜日に放課後児童クラブの開設を



質　問　者

22 自動運転走行車の実証実験は、地元永平寺町にどれだけのメリットが想定され 樂間議員
ているのか

23 納戸坂線(町道）の開通に向けて 金元議員

24 地域おこし協力隊員の退職が示したもの 〃

25 不登校問題（適応指導教室）のあり方 〃

26 介護で離職・・・「相談せず」48％の報道、対策は 〃

27 第2次永平寺町総合振興計画からの中期財政計画の重点課題は 上田議員

28 若者・学生が活躍するまちづくり条例と第2次総合振興計画から見えてくる若者 〃
対策はこれからの施策が重要

29 「まちづくり会社」設立と簡易宿泊所「禅の里　笑来」の運営は大丈夫か 〃

30 施設設置のねらいと活用（運用）計画を明確に 滝波議員

31 施策決定と職員の役割 〃

32 若者定住促進のために 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〃

33 永平寺町「さと・まちづくり」構想の調査提案 伊藤議員

質　　問　　要　　旨


